PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 104 20 de Julho de 2021  PG. 1/7

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
                              CNPJ 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO ENCONTRO DAS AGUAS

Rua José Vicente, 257, CEP 87990.000, Diamante do Norte – PR ., Fone 44 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 66/2021 ID: 2153/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2021

DOCUMENTO: - Contrato

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06
CONTRATADA: NANOSENS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 24.407.581/0001-01

OBJETO: - Aquisição de teste rápido IgM e IgG; e teste rápido Antígeno (swab) para diagnóstico

do covid-19.

VALOR DO CONTRATO: - R$ 6.792,00 (seis mil setecentos e noventa e dois reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - O pagamento será condicionado a:

I - Constatação de entrega definitiva,

II - Apresentação da nota fiscal,

III – conferência pelo setor de recebimento

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência

bancária em C.C. da empresa contratada.

PRAZO DE EXECUÇÃO VIGÊNCIA: -

O prazo de duração do contrato proveniente do presente processo licitatório terá vigência no

período de 06 meses, podendo ser prorrogado por igual período, compreendido da assinatura do

contrato até o dia 11/01/2022.

Diamante do Norte - PR, 12 de julho de 2021.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código PF0dDw neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 104 20 de Julho de 2021  PG. 2/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

Rua José Vicente, 257, CEP 87990.000, Diamante do Norte – PR ., Fone 44 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 67/2021 ID: 2154/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2021

DOCUMENTO: - Contrato

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06
CONTRATADA: WAMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA, inscrita no CNPJ
sob nº 66.000.787/0001-08

OBJETO: - Aquisição de teste rápido IgM e IgG; e teste rápido Antígeno (swab) para diagnóstico

do covid-19.

VALOR DO CONTRATO: - R$ 2.448,00 (dois quatrocentos e quarenta e oito reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - O pagamento será condicionado a:

I - Constatação de entrega definitiva,

II - Apresentação da nota fiscal,

III – conferência pelo setor de recebimento

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência

bancária em C.C. da empresa contratada.

PRAZO DE EXECUÇÃO VIGÊNCIA: -

O prazo de duração do contrato proveniente do presente processo licitatório terá vigência no

período de 06 meses, podendo ser prorrogado por igual período, compreendido da assinatura do

contrato até o dia 11/01/2022.

Diamante do Norte - PR, 12 de julho de 2021.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código PF0dDw neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 104 20 de Julho de 2021  PG. 3/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

1º RESUMO -ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 16/2021 SRP – PMDN – ID: 2152/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 55/2021-PMDN

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2021-(SRP)PMDN

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE.

DETENTORA DA ATA: JHONATAN BAGATOLI EPP
Objeto: - O presente certame tem por objetivo, aquisição de tablete android, e notebooks de alto

desempenho, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e anexos.

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 TABLET ANDROIDE Caracteristicas: sistema

operacional, android 9.0; tipo de tela: super

amoled, tamanho da tela: 10,5; 40; W n, bluetooth

5.0; capacidade: 12808, extensão para cartões de

memória até 512G8: processador: Octa-Core,

velocidade do processador 2.8GHZ; memória

RAM 608: camera traseira 13MP+ SMP, camera

frontal: 8 MP, tipo de chip: nano SIM (4FF) (não

incluso); GPS, MP3, recursos de video UHD 4K

(3840x2160) @30fds, caneta SPen, leitor de

digital ultrassônico; tipo de bateria lons de litio

7040mAh

SAMSUNG 1,00 R$ 6.890,00 R$ 6.890,00

Valor Total - R$ 6.890,00 (Seis mil oitocentos e noventa reais).

Quantidades constantes no(s) quadro(s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a

administração à aquisição/prestação de serviços total.

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: A vigência da presente Ata é de 12 (doze) meses a partir de sua

publicação.

Diamante do Norte – PR, 11 de julho de 2021.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código PF0dDw neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 104 20 de Julho de 2021  PG. 4/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

1º RESUMO -ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 15/2021 SRP – PMDN – ID: 2151/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 55/2021-PMDN

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2021-(SRP)PMDN

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE.

DETENTORA DA ATA: THIAGO CHRISTIANO DI JORGE SANTOS - ME
Objeto: - O presente certame tem por objetivo, aquisição de tablete android, e notebooks de alto

desempenho, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e anexos.

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 NOTEBOOK I7, Tela: 15,6 polegadas COM NO

MINIMO Conexão s/ fio (wireless)- 802.11ac-

Conesão Bluetooth Sim Memória RAM 8 GB

DDR4 (8 GB x 1) Expansão da memória até 32

GB Disco rigido (HD) 1 TB Portas USB 1 x

USB-C;1x USB3.0: 1x USB2.0 Tensão/Voltagem

Bivolt Observações, Garantia 12 meses Conteúdo

da Embalagem 01 computador portác 01 fonte

adaptadora Guias de usuário Certificado de

garantia" Conexão HDMI sim Rede 10/100/1000

Softwares Inclusos "Link Sharing Live Message

McAfee Live Safe (60 days trial) Bateria 43 Wh

Placa de video NVIDIA GeForce MX110

Graphics 1 2 08 de memória dedicada Placa de

som HD (High Definition) Audio Teclado

"Português-BRI Teclado Númerico Integrado"

Mouse Sim com suporte à função multi-toques

Tipo de memória DOR4 Slot de expansão 2 slots

(1 livre).

LENOVO 3,00 R$ 5.850,00 R$ 17.550,00

1 Notbook om processador Intel CoreTM I7-

10510U (1.80 GHz, 8 MB Cache, Quad Core),

com Intel Turbo Boost até 4.9 GHz, 8GB

memoria ram DDR4 HDD 2.5 1TB 5400RPM,

tela LCD 14", Widescreen, Antirreflexiva com

resolução 1920 x 1080 Full HD, com tecnologia

LED 2x USB 3.1 (Geração 1 Tipo A, com suporte

a carregamento), 1x USB 3.1 (Geração 1 Tipo C),

1x USB 2.0, 1x HDMI 1x (Audio para microfone

Audio para fone de ouvido), 1x RJ45 LAN

Gigabit, 1x DCIN (alimentação do produto,

Processamento de video integrado Intel UHD

Graphics, Suporte Microsoft DirectX 12 OpenGL

4.5 Processamento de video integrad Intal UHD

Graphics. Suporta Microsoft Directe 12 OpenGL

4.5,Tipo Touchpad com controle preciso do

cursor, com toqua mütiplo, 2 botões integrados 1x

slot DDR4, com suporte de até 1608

VAIO 2,00 R$ 4.999,00 R$ 9.998,00

VALOR TOTAL  - R$ 27.548,00 (VINTE E SETE MIL QUINHENTOS E QUARENTA E OITO REAIS).

Quantidades constantes no(s) quadro(s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a

administração à aquisição/prestação de serviços total.

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: A vigência da presente Ata é de 12 (doze) meses a partir de sua

publicação.

Diamante do Norte – PR, 11 de julho de 2021.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código PF0dDw neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 104 20 de Julho de 2021  PG. 5/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código PF0dDw neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 104 20 de Julho de 2021  PG. 6/7

EXTRATO DO CONTRATO Nº 70/2021 ID: 2157/2021.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2021

DOCUMENTO: - Contrato

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06
CONTRATADA: ORLANDO DE OLIVEIRA E SOUZA - ME, inscrita no CNPJ sob nº
19.429.696/0001-02

OBJETO: - Contratação de empresa com prestação de serviços médicos em clínica geral,

destinados ao atendimento das unidades básicas de saúde através da Estratégia Saúde da Família,

conforme agenda a ser definida em regulamentação própria da Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR DO CONTRATO: - R$ 237.000,00 (duzentos e trinta e sete mil reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - O pagamento será efetuado até 30 dias após entrega dos

produtos, mediante a apresentação da nota fiscal, pelo preço da proposta adjudicada e homologada,

juntamente com a CNDT, FEDERAL, FGTS e TRABALHISTA, não se admitindo reajuste, após

a emissão da nota de empenho, observando-se as condições de recebimento do objeto.

PRAZO DE EXECUÇÃO VIGÊNCIA: -

O prazo de vigência do presente contrato será de 6 (seis) meses, após assinatura do Termo de

Contrato. O prazo estabelecido poderá ser prorrogado, nos termos do art. 57, Inciso I, parágrafos

1º e 2º da Lei nº 8.666/93.

Diamante do Norte - PR, 13 de julho de 2021.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código PF0dDw neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 104 20 de Julho de 2021  PG. 7/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

EXTRATO DO CONTRATO Nº 69/2021 ID: 2156/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2021

DOCUMENTO: - Contrato

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06
CONTRATADA: LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
04.187.384/0001-54.

OBJETO: - Aquisição de um ventilador pulmonar neonatal, pediátrico e adulto para medidas de

prevenção contrata o COVID-19, de acordo com a proposta de aquisição de equipamentos/material

permanente nº da proposta 09205.494000/1140-03.

VALOR DO CONTRATO: - R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - O pagamento será condicionado a:

I - Constatação de entrega definitiva,

II - Apresentação da nota fiscal,

III – conferência pelo setor de recebimento

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência
bancária em C.C. da empresa contratada.

PRAZO DE EXECUÇÃO VIGÊNCIA: -

O prazo de duração do contrato proveniente do presente processo licitatório terá vigência no

período de 12 meses, compreendido da assinatura do contrato até o dia 13/07/2022.

Diamante do Norte - PR, 13 de julho de 2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código PF0dDw neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-07-20T08:32:37-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura